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REPUBLIKA KOSOVA OPSHTINA LIPLJAN
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF LIPJAN

KOMISIONI PER VLERESIMIN DHE PERZGJEDHJEN E PERFITUESVE PER MOTOKULTIVATORE

Né bazé té vendimit té Kryetarit t& Komunés 1Nr.112-16359 té datés 13.03.2020, dhe ndryshim
vendimit 1N.112-16359/1 té datés 22.06.2020, pér formimin e Komisionit pér shqyrtimin dhe
vlerésimin e kérkesave té fermeréve konformé shpalljes publike pér aplikim 12Nr.320-11485 té
datés 25.02.2020. Komisioni ka béré shqyrtimin e té gjithave kérkesave té aplikuesve dhe
verifikim né teren, dhe pas shqyrtimit té kérkesave dhe rezultateve nga tereni, Komisioni pér
vlerésimin dhe pérzgjedhjen e pérfituesve té& motokultivatoréve jep kété:

LISTA PERFUNDIMTARE E PERFITUESVE TE MOTOKULTIVATOREVE

Lista e aplikuesve té cilét jané pérfitues pér MOTOKULTIVATORE né bazé té kritereve:

Nr. | Emri Emri i Prindit Mbiemri Fshati
1 | Abedin Vehbi Osmani Medvec
2 | Adnan Bajram Shabani Leletiq
3 | Afrim Ajet Zani Zllakugan
4 | Al Rrahman Bytyqi Sllovi =
5| Arsim Ibush Emini Gumnasellé
6 | Arton Ajet Sinani Resinovc
7 | Bahtir Vehbi Jashari Babush i Muhaxheréve
8 | Basri Nuredin Hoxha Ribar i Madh
9 | Bedri Vesel Demiri Gadime e Epérme
10 | Beqir llaz Luma Kraishté
11 | Besim Sejdi Zeneli Lipjan
12 | Bujar Avdush Spahiu Babush i Muhaxheréve
13 | Burim Muharrem Ahmeti Rufc i Vjetér
14 | Burim Adem Tasholli Gadime e Ulét
15 | Elmije Mehmet Fazliu Poturovc
16 | Emin Sherif Bytyqi Sllovi
17 | Enver Avdi Llugiqi Dobrajé e Madhe
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18 | Esat Hasan Gérxhaliu Ribar i Vogéi

19 | Faruk Qazim Bérbatovci Dobrajé e Madhe
20 | Fatmir Habib Behluli Poturovc

21 | Fehmi imer Kozhani Ribar i Madh

22 | Fexhri Zeinullah Retkoceri Llugagiji

23 | Fixhirije Sherif Mehmeti K'onjuh

24 | Fjolla Arsim Dragagina Lipjan

25 | Flamur Hamit Krenzi | Gadime e Ulét
26 | Florim Abaz Gashi lanjevé

27 | Florim Shaban Haliti Leletig

28 | Hafir tdriz Mehmeti Dobrajé e Madhe
29 | Hajriz Shaip Qadraku Vérsheve

30 { Hamdi Bajrush Gashi Sllovi

31 | Hamit Halit Buja Bujan

32 | Hysri Hysen Rexhepi Gllogovc

33 | ibrahim Enver Klegka Klegké

34 | Ismaji Zeqir Kasniqi Konjuh

35 | Jahir Gani Gajtani Hanroc

36 | Jovan Milivoje Matovic Grackeé e Vjetér
37 | Marian Nua Gashi Brus

38 | Mehmet Bajram Selmani Babush i Muhaxheréve
39 | Mevlude Dalip Mukulani | Dobrajé e Madhe
40 | Mihane Musli Avdullahu Gumnasellé

41 | Muhamet | Shefki Nazi Toring

42 | Muhamet Xhemaji Kozhani Ribar i Madh

43 | Murat Sadik Mehmeti | Mareve

44 | Musa Hajrush Govori - Hallag i Vogél
45 | Naser Mahmut O.eric}i Krbjmir L

46 | Naser Islam Abdultahu Gumnasellé

47 | Nikola Tuna Brikig Janjevé

48 | Nysret Hysen Terpeza Ribar i Madh

49 | Osman Fazli Bytyqi Qylagé

50 | Pajtim Agim Sadiku Poturovc

51 | Qamil Selim Grajgevci Ribar i Madh

52 | Qemaijl Rrahman Rudari Rubovc i Madh
53 | Ragip Brahim Shurdhigi Resinovc

54 | Ramadan Bislim Vitija Konjuh

55 | Remzi Esat Mehmeti Babush i Muhaxheréve
56 | Rexhep Halit Sllamniku Topligan
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57 | Sabedin Haki Bytygi Sllovi

58 | Safete Ali tbrahimi Gllogove

59 | Shemsi Shaip Buja Bujan

60 | Shpend Brahim Sinani Resinovc

61 | Skender Gani Terpeza Ribar i Madh

62 | Sulfije Tahir Bytyqi Akllap

63 { Syla Rizah Shala | Klegké

64 | Vehbi Nazmi Avayli Bregu i Zi

65 | Vehbi Isak Hyseni Gadime e Epérme
66 | Veton Nexhat Haziri Do'brajé e Madhe
67 | Xhafer Hashim Rrahmani Gadime e Ulét

68 | Xhelal Sheremet Liugigi Dobrajé e Madhe
69 | Zade Rifat Hajdini Gadime e Epérme
70 | Zaim Fahredin Ahmeti Toriné

71 | Abdullah Hasan Bytyqi Qylagé

72 | Agim Nezir Kadriolli Shalé

73 | Agron Zeqir Shurdhiqi Resinovc

74 | Ahmet Xheladin Berisha Sllovi

75 | Alush Ejup Bikligi Janjevé

76 | Arben Faik Jsufi Gadime e Epérme
77 | Argiend Isa Ramadani Medvec

78 | Arif Xhevat Krasnigi Akllap

79 | Avdi Mustaf Bytyqi Sllovi

80 | Avdullah Ali Olluri Krojmir

81 | Avdush Hasan Thagi Smallushé

82 | Avni Bajruéh Isufi Gadime e Epérme
83 | Azem Brahim Seferi | RufciRi

84 | Bashkim Nezir | Kastrati Vérshevc

85 | Bejtuilah Isuf Shillova Topligan

86 | Burim Sabit Maxheri Kojské

87 | Elhami Ethami Haziri Banullé

88 | Enver Ramiz Sylejmani Konjuh

89 | Enver Gani Terpeza Ribar | Madh

S0 | Fadil Shefki Mehmeti Gadime e Epérme
91 | Faik Bali Drenica Shalé

92 | Fatime Ramadan Muji Sllovi

93 | Fehmi Bafti Semetishti Topligan

84 | Fitim Osman Durigi Ribar i Madh

95 | Gazmend Mustaf Ahmeti Rufc i Vjetér
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96 | Habib Avdullah Reqica Rubovc i Vogél

97 | Hajdin Selim Shala Shalé

98 | Haki Idriz Regica Gllavicé

99 { Hasan lhush Emini Gumnasellé

100 | lbadete Jashar Behluli Gadime e'Epérme
101 | ibrahim Sefedin Kryeziu Smallushé

102 | Isak Sadri Ahmeti Mireng -

103 | Isak Abedin | Mustafa Babush i Muhaxheréve
104 | Isuf Bajram Avdullahu Magure

105 | Izjadin Hetem Danushi Resinovc

106 | Jahir Kadri Shamolli Shalé

107 | Jakup Idriz Breznica Dbbra}é e Madhe
108 | Kadri Dalip Sejdiu Bregu i Zi

109 { Kastriot Muhamed Murtezi Qylagé

110 | Kushtrim Ismet Berisha Vrelld e Goleshit
111 | Lavdim Zenel lbrahimi Banullé

112 | Malik Osman Ejupi Gad_ime e Ulét

113 | Mentor Izet Isufi Gumnasellé

114 { Muhamet tbrahim Gashi | Topligan

115 | Naim Rexhep Liugigi ‘| Dobrajé e Madhe
116 | Naim Brahim Ahmeti Toring .
117 | Naser Ibrahim Merovci Rufc i Ri

118 | Naser. Ramiz ‘Breznica Dobrajé e Madhe
119 | Nexhat | Jahir | Sahiti Banulie
120 | Nexhmedin | Sadik | Dervija Lugé -

{121 { Ramadan | Osman Pasjaga Lipjan
| 122 | Reshat i | Terpeza | RibariMadh =

123 | Rexhep Daut | Rexhepi- Babush i Muhaxheréve
124 | Rizah Brahim 1 Bytygi -+ Qylags '
125 | Rizah Shagir Bajraktari Magure

126 | Rizah Ramush Berati Gadime e Epérme
127 | Sabedin Ali Gashi Akllap

128 | Sabit Avdullah Durigi Ribar i Madh

129 | Sami Metush Osmani Vrellé e Goleshit
130 | Sami Kadri Troshupa Ribar i Madh

131 | Sami Musli Krasnigi Smallushé

132 | Selim Sadri llazi Toriné

133 | Semedije Haki Ibrahimi Topligan

134 | Shemsi Tahir Krasniqi Smaliushé




135 | Shukri Hysen Konxheli Teqe

136 | Shukrije Tahir Sllamniku Topligan

137 | Sylé Bajram Krasnigqi Smallushé

138 | Tefik Rrahman Ahmeti Rufc i Vjetér

139 | Velime Ibush Elshani Topligan

140 | Xhevdet Ramiz Bahtiri Dobrajé e Madhe
141 | Qemail Abedin Gashi Janjevé

142 | Skender Shaip Gashi Akllap

143 | Sadat Ragip ' Mukulani Dobrajé e Madhe
144 | Nehar Qazim Aliu Kojské

145 | Donika Naser Marevci Marevc
146 | Fahredin Ismaijl Mustafa Babush i Muhaxheréve

u47 Ramé Izjah Gashi Dobrajé e Madhe

Pérfituesit nga numri 142 deri 147 jané pérfitues té rekomanduara nga komisioni i ankesave me
vendim Nr.320-54257 dhe té njéjtit do té pajisen me Motokultivatoré né fazén e dyte té

furnizimit.
Verejtje :

Pér shkak té njé gabimi teknik éshté pérditésuar lista pérfundimtare.
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3. Fatbardhé Shurdhiqi




